

Unik eiendom med fantastisk panoramautsikt over havet til salgs i Benissa.

Referanse

D613236

Virksomhet

For sale

Type eiendom

Resale

Beliggenhet

Type hus

Soverom / Bad

4 / 5

Størrelse

517 m² Build / 8000 m² tomt

Pris

2,950,000



Unik eiendom med fantastisk panoramautsikt over havet til salgs i Benissa, Costa Blanca. Denne vakre Eiendommen kan beskrives som en skjult perle, og ligger på en stor privat tomt med fantastisk panoramautsikt og vid utsikt over Middelhavet. Fincaen er renoveret til en meget høy standard og gir en behagelig, komfortabel atmosfære. En automatisk port gir tilgang til den lange, imponerende innkjørselen. Her et stort asfaltert område med parkeringsplass for mange biler. Det er også en dobbel garasje og stor bod ved hovedinngangen til Fincaen. Nesten hele boligarealet er på ett plan og er tilgjengelig via en stor hall, denne gir tilgang til en annen korridor. Fra gangen går du til de store gjesterommene, alle med eget bad. Etter denne korridoren er det et stort dusjrom og det er tilgang til tårnet, der du finner en stue med peis og en sommerterrasse, som tilbyr utsikt over hagen og havet. I øverste etasje finner du hoved soverommet, et stort bad, en balkong og en takterrasse. På samme plan er det også et gjesterom med eget bad. I tillegg er det en romslig, komfortabel stue / spisestue. Stuen har en tradisjonell stor peis og en hevet spisestue med tilgang til det store, skreddersydde kjøkkenet med et stort innebygd spiskammer, som har tilgang til en andre større spisestue. På den andre siden av kjøkkenet er det et lite studie / kontor med tilgang til den vakre hagen, samt til den overbygde terrassen og ekstra uterom med grill og pizzaovn. Det store ovale svømmebassenget på 12 x 8 m ligger midt i Finca med et ekstra spisestue- og barområde i Nayas rundt bassenget. De 8000 m² store hagene er vakre og velstelte og tilbyr et idyllisk middelhavsområde med frodig landskap med total privatliv og ro. Denne unike Fincaen ligger i nærheten av butikker og restauranter, og bare kort avstand fra Benissa og en 10 minutters kjøretur til strendene i Moraira og Benissa Costa.





